Uberlândia, 02 de agosto de 2017.

MI.011/2017/AFRID/FAEFI/UFU

DE:       AFRID – Atividades Físicas e Recreativas para a Terceira Idade
  Prof. Dra. Giselle Helena Tavares

PARA:      Setor de Editais

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Venho, por meio deste, informar o resultado parcial do PROCESSO SELETIVO
PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO EDITAL/UFU/PROEXC/ N° 47/2017 para realização
de estágio de extensão no Projeto AFRID – Atividades Físicas e Recreativas para
Terceira Idade, alocado da Faculdade de Educação Física, da Universidade Federal de
Uberlândia.
Os candidatas aprovados foram:

CANDIDATO MATRÍCULA CPF

LORENA DE PADUA BORGES 11411NUT001 103.016.366-99

CRISTIAN CAVALLI 11611EDF050  136.919.386-63

EDUARDO MARTINS BRANDÃO 11611EDF053 072.835.176-50

VICTOR R. DE OLIVEIRA SILVA 11621FST024 125.739.406-16

LUCAS PEDRO DE LIMA 11421EDF016 337.643.208-26

JULIANA SILVEIRA ALVES 11621FST028 070.217.546-39

Atenciosamente,

Faculdade de Educação Física
Atividades Físicas e Recreativas para a Terceira Idade - AFRID

Rua Benjamin Constant, 1286 – Bairro Aparecida

38400-678 – UBERLÂNDIA - MG

Fone/Fax: (0**34) 3218 2926